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 قبض گاز دوره قبل این جانب با 616 مترمکعب مصرف  •
357 هزار ریال آمده این دوره با 767 مترمکعب یعنی با 
151 متر بیشتر 1118000 ریال آمده )از سه برابر هم 
بیشتر( به شرکت گاز مراجعه کردم ضمن نبود پاسخ گویی 
صحیح اعلام کردند ما مقصر نیستیم ما فقط دستور اجرا می 
کنیم و حتی گفتند چون در فصل گرما مصرف گاز کاهش 
می یابد مبلغ هر متر 1500 یعنی حدود چهار برابر زمستان 

محاسبه می شود. خلاصه این که این درست نیست!
آخر ماه که نزدیک میشه مدام از نداشتن کرایه خانه  •

استرس دارم. با این اوضاع بازار و بیکاری و کرایه های عقب 
افتاده همین روزهاست اثاثیه منزلم کنار خیابان ریخته شود 

آن هم با دو بچه کوچک!
این روزهای گرم را قدر بدانیم و یاد آن سرمای سوزناک  •

زمستان باشیم که دور بخاری جمع می شویم. گرما هم 
قسمتی از نعمت های خداست که اگر نباشد میوه ها و خرما 
نمی رسند پس با صرفه جویی و نازک نارنجی نبودن این 
روزها را سپری کنیم و با اعمال درست گرمای سوزان جهنم 

را برای خودمان رزرو نکنیم.
در خبرها آمده بود که کره جنوبی واردات نفت را از ایران  •

به تبعیت از آمریکا متوقف کرد. واردکنندگان خودرو و 
کالاهای دیگر کره، شما هم مقابله کنید ارز این کشور را 

هدر ندهید.
مسئولان اقتصادی در جلسات شان همیشه از واردات  •

کالای مورد نیاز حرف می زنند در صورتی که کشور همه چیز 
دارد قیمت ها چه از نظر تعرفه های آب، برق، گاز و بعضی 
از خدمات را برگردانید به چند ماه قبل ببینید مردم چطور 
راضی می شوند! فکر کنم راه حل اساسی باشد واقعا بعضی 
از افراد با یارانه خود قادر به تامین امور زندگی نیستند. این 
پیام را بی زحمت به گوش مشاوران رئیس جمهور برسانید.

ظاهرا که مشاوران اقتصادی دولت ایده ای برای رفع  •
معضلات اقتصادی ندارند.

 انصافا سپاه در تمامی عرصه ها دارد کولاک می کند. از  •
تولید بنزین با کیفیت گرفته تا آب رسانی غدیر 2 به خرمشهر 
و آبادان. خیلی از پیشرفت های کشور مرهون تلاش و تفکر 

سپاه است.
با توجه به لزوم صرفه جویی در برق چرا برخی شهروندان  •

خودخواه برق نمای ساختمان را تا پاسی از شب روشن می 
گذارند تا همه متوجه ساختمان شان شوند؟ چرا اداره برق 

برخورد شدید نمی کند؟
چرا از هدررفت آب در دستگاه تصفیه خانگی مطلبی نمی  •

نویسید؟ برای تصفیه یک لیتر آب یک لیتر آب وارد فاضلاب 
می شود. لطفا گزارشی در این خصوص تهیه فرمایید.

 در سایت دیوار قیمت رهن و اجاره منزل بدون هیچ  •
حساب و کتابی از سوی مالکان درج می شود. لطفا فکری 

برای این سایت کنید.
جناب آقای رسایی بنده برای شما بسیار متاسفم! هنوز  •

هم دست از حرف های تفرقه اندازت برنداشتی؟!
علت مشکلات معیشتی ما 80 درصد جمعیت زیر خط  •

فقر این است که دولت با ریال به ما حقوق می دهد و ما 
مایحتاج زندگی مان را با دلار تامین می کنیم!

بیشتر سرگردانی مردم نداشتن اطلاعات است. در  •
ادارات باید تابلوهای راهنما در جلوی دید باشد که مردم 
سوال نکنند و کارشان زودتر انجام شود. همان ورودی اداره 

باید باشد و کارکنان هم با حوصله باشند.
نمایندگان مجلس لطفا به بازی عقب و جلو بردن ساعت  •

ها پایان دهید. نه خواب منظمی داریم و نه غذا خوردن 
منظمی و نه ساعت کاری درستی. همه این ها برای سلامت 
بسیار مضر است. صرفه جویی در برق مهم است یا سلامتی؟

 این چند مدت به این نتیجه رسیدم که پیامک های حرف  •
مردم  رایک خانم مسن، احساساتی، گریان، بی کس و 
تنهای برای چاپ انتخاب می کند چون بیشتر پیامک ها بوی 
اشک و غصه و درد و بدبختی می دهد. آخر در این مملکت 
هیچ چیز خوشحال کننده و امیدوارکننده ای وجود ندارد؟

کاش تغییر موقت ساعات کار ادارات و بانک ها در  •
خراسان رضوی همیشگی و دایم برای تمام سال انجام 
می شد و فقط به خاطر پیش بینی اداره کل استان مبنی 
بر افزایش فزاینده دمای هوا در بیشتر نقاط استان به ویژه 
مناطق گرمسیر و بر مبنای مصوبه هیئت وزیران و تقاضای 

شرکت توزیع نیروی برق طی یک هفته نبود! 
جناب ذوالنوری چطور از توافق نانوشته خبر می دهند؟  •

شاید علم غیب دارند؟ 
 امیدوارم دولت و قوه قضاییه نخواهند در ماجرای سکه  •

ها و ماشین ها با اعلام اسم چند تا کارمند سر و ته قضیه را 
هم بیاورند! 

در روستاهای مشهد، پشم گوسفندها را در صحرا رها  •
کرده اند چون از دامدارها نمی خرند. با راه اندازی کارگاه 
های خانگی ریسندگی، می توان علاوه بر کارآفرینی، از 
دور ریز این کالای ارزشمند جلوگیری کرد البته اگر تاجران 
اتاق بازرگانی وارد کننده پوشاک از ترکیه و چین به وزیران 

اجازه بدهند.
چرا در بحث خدمات دولت و شهرداری و سازمان ها و  •

ادارات و ... مردم برای استفاده از این خدمات مجبور به 
پرداخت مکرر عوارض و مالیات و مالیات بر ارزش افزوده 
و عناوین جدید و مختلف مثلا در بیمه شخص ثالث مالیات 

سلامت و ... هستند؟ 
جواد خیابانی شیر مادر حلالت با گزارشی که برای بازی  •

فوتبال کرواسی روسیه انجام دادی. درود بر شما.
 سال هاست شرکت های خودروساز در ایران خودرو  •

پیش فروش می کنند و برخلاف همه جای دنیای هیچ گاه 
هم سروقت به تعهدات شان پای بند نبوده و همیشه مورد 

حمایت دولت ها بوده اند.
آقای وزیر نیرو اگر دولت در نصب پنل های خورشیدی  •

برق در منازل تخفیف بدهد مردم تشویق به نصب پنل می 
شوند و در اوج مصرف هم مازاد برق خواهیم داشت.

چرا وقتی این قدر جوان لیسانس و فوق لیسانس داریم  •
آموزش و پرورش می خواهد از بازنشسته ها برای تدریس 

سال جدید استفاده کند؟ 
تکلیف مردمی که برای خرید خودرو در نمایندگی های  •

کرمان موتور ثبت نام و پول واریز کردند و شرکت با ارز 
دولتی خودرو وارد کرده و حال بعد از دو ماه به مردم تحویل 
نمی دهد چیست؟ در همه حال مردم متضرر می شوند نه 

مسئولان! 
واقعا که روزنامه بی طرفی هستید! خجالت بکشید  •

وجدان هم خوب چیزیه. چطور از رقم قرارداد خریدهای 
پرسپولیس چیزی نمی نویسید؟ رفیعی و ترابی و فقط 
قراردادهای استقلال را برجسته می کنید. آن هم فقط به 

قصد عوام فریبی و درست کردن حاشیه برای استقلال.
تغییر در ساعت کاری  ادارات برای صرفه جویی آب و برق  •

که خیلی مناسب است اگر کارکنان بعد از ساعت اداری 
تعطیل کنند و مجبور به اضافه کاری نباشند در این صورت 
مصرف بیشتر هم می شود. بهتر است قبل از این تغییرات به 
فکر تعطیل کردن ادارات در ساعت مقرر اعلام شده باشیم.

 با تقدیم گرم ترین سلام ها و عرض ارادت به محضر  •
سردار بزرگوار جناب حاج قاسم سلیمانی، بنده به عنوان 
یک شهروند ساده از قدردانی شما درباره صحبت های 
آقای رئیس جمهور تشکر می کنم. حالا که به اذعان 
شما دکتر روحانی همان دکتر روحانی قدیمی است به 
مخالفانی که حاضرند به هر قیمت شده نگذارند دولت 
ایشان دولت موفقی باشد هم بفرمایید که از لجاجت های 

خلاف مصلحت و منافع ملی دست بکشند.
مشکل مملکت ما همین است که هرکسی بدون تخصص  •

وارد کار می شود که غیر از خرابکاری چیز دیگری ندارد باید 
به جای تملق هر کاری را به کار دانش بسپاریم.

 وظیفه مسعود شجاعی نیست که به فکر خوزستانی ها  •
باشد این وظیفه دولت است. پول پایتخت و ایران از نفت 

خوزستان است حق مردم نیست با سختی زندگی کنند.
می خواستم بدانم داروهای مازاد در یخچال خانه ها  •

را کجا می شود تحویل داد تا بعضی از هموطنان نیازمند 
بتوانند رایگان از داروخانه برای مریض خود دریافت کنند؟ 

اگر راهنمایی کنید ممنون می شوم.
از مسئولان خواهشمند است تکلیف سپرده گذاران توس  •

فرزانگان را با قوامین مشخص کنند.

...سرمقاله
  محمد سعید احدیان 
sardabir.com

ماجرای مائده و اولویت ها
 دستگیری مائده دختری که در صفحه اینستاگرام اش فیلم 
های رقص خود را به نمایش می گذاشت و پخش اعترافات  وی  
باعث راه افتادن جو سنگینی در فضای مجازی در انتقاد از این 
برخورد شده است که به نظر می رسد این اعتراض ها بخش 

هایی درست و بخش هایی نادرست دارد:  
1- کاملا موافقم که پخش تلویزیونی اعترافات این فرد نه 
تنها اهمیت و فایده ای نداشت بلکه نشان دهنده  بدفهمی 
و نداشتن درک درستی از فضای عمومی کشور و کمبود 
سواد رسانه ای کافی است لذا با آن دسته از معترضانی که 
مخالف پخش این اعترافات از صدا و سیما هستند، موافقم و 
معتقدم پخش این اعتراف از صدا وسیما اشتباه بزرگی بود که 

امیدوارم تبدیل به تجربه ای گران سنگ شود.  
2- با پخش تلویزیونی این اعترافات مخالفم اما موافق برخورد 
با همه کسانی هستم که در فضای مجازی و در صفحات 
اینستاگرامی خود، هنجارهای فرهنگی و اعتقادی جامعه 
را می شکنند و مستقیم به راهزنی حیا و ایمان جوانان و  
کیان خانواده می پردازند. البته این قبیل افراد در محیط 
های شخصی خود می توانند هر عمل حرامی را انجام دهند 
و حکومت جز اقدامات ایجابی فرهنگی، نباید خود را محق 
به برخورد بداند  اما  فردی که در صفحه اینستاگرامی  با 
چندصدهزار دنبال کننده ، در فضای علنی، سلامت اخلاقی 
و فرهنگی جامعه را هدف قرار داده است، مصداق امری 
شخصی نیست بنابراین همانند فردی که با توزیع مواد غذایی 
آلوده سلامت جسمی مردم را به خطر انداخته ، باید با وی نیز 
برخورد شود. مردم مسلمان جامعه حق دارند از حکومتی که 
انتخابش کرده اند، محیطی امن را برای حفظ کیان خانواده  
و سلامت اخلاقی فرزندان خود طلب کنند و این وظیفه 
حکومت است که با اجرای احکام الهی و جلوگیری از حرام 
های اجتماعی، اجازه ندهد کیان خانواده لطمه بخورد. همان 
گونه که   برخورد ناکافی با فروشنده مواد مخدر به دختران و 
پسران ما محل سوال همگان است، تسامح با راهزنان  حیا و 

ایمان و خانواده، نادرست و غیرقابل توجیه است.    
3- برخی  معتقدند این مسئله در مقایسه با مشکلات 

اقتصادی مردم و دیگر مسائل اولویت ندارد. 

اولا  در این تردیدی نیست که نه امروز که مدت هاست اولویت 
اول کشور مسئله اقتصادی است. اگر برخی تازه بر این طبل 
می کوبند رهبری انقلاب سال های سال است که با این که بر 
اهمیت فرهنگ تاکید داشته اند اما اولویت را به اقتصاد داده 
اند که از نام گذاری سال ها این امر پیداست. تمام مصوبات 
مجلس شورای اسلامی را مروری کنید، تمام تصمیمات و 
اظهارات مسئولان در قوه مجریه را نیز مرور کنید آیا چند 
درصد آن ها درباره مسائل اقتصادی بوده است و چند درصد 
مسائل فرهنگی و تازه درحوزه فرهنگ نیز چند درصد این 
مباحث درباره برخورد و بگیر و ببند بوده است اگر ما همچنان 
مشکلات اقتصادی داریم ناشی از اولویت ندادن به اقتصاد 
نبوده است بلکه به دلیل ناکارآمدی ها، سوءمدیریت ها و 
گذاشتن افراد نابلد در سمت های اصلی، فسادها و.... در 
این حوزه بوده است پس لطفا کسی برچسب اهمیت ندادن 
به اقتصاد را نزند گرچه موافق انتقاد از   افرادی از مسئولان 

هستم که هنوز دغدغه اول شان مسائل اقتصادی نیست.   
ثانیا این ادعایی نادرست است که دستگاه قضایی 
به جای مبارزه با فاسدان بیت المال، برخورد با چند نفر 
شاخ اینستاگرامی را اولویت داده است. گرچه دستگاه 
قضایی اشکالات ساختاری و عملکردی زیادی دارد اما بی 
انصافی است این همه پرونده بسیار سخت و حجیم درباره 
مفاسد اقتصادی را نبینیم و با جوسازی مانع ادامه حرکت 
 پاک سازی صحنه فضای مجازی از راهزنان حیا و ایمان 

جوانان مان شویم. 
آیا اگر اولویت دستگاه قضایی برخورد با مفاسد اقتصادی 
نبود، پرونده های سنگین دانه درشت هایی مانند مه آفرید 
خسروی، بابک زنجانی، رحیمی معاون اول رئیس جمهور، 
بقایی معاون اجرایی رئیس جمهور، مهدی هاشمی فرزند 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت و....را پیگیری می کرد؟ 
انصاف داشته باشید محاکمه این افراد سخت تر بوده است 
یا محاکمه افرادی مثل مائده 17 ساله؟ کدام برای دستگاه 
قضایی ساده تر است؟ ما چند محاکمه سنگین در حوزه 
مفاسد اقتصادی داشتیم و چند پرونده از جنس برخورد 
با راهزنان حیا و ایمان؟ مگر همین چند روز پیش خبر 
دستگیری سلطان سکه و چندین صرافی سوداگر توسط 
پلیس را ندیدید؟ چگونه است که این همه را نمی بینیم و این 
یک را چنان بزرگ می بینیم که بر همه آنان سایه می اندازد؟ 
جوسازی عده ای پرسروصدا در فضای مجازی نباید مانع 
دیدن درست حقایق شود. واقعیت بدون جانبداری این است 
که   دستگاه قضایی به درستی به برخورد با مفسدان اقتصادی 
بیشتر از هنجارشکنان فرهنگی اولویت داده است  گرچه این 
مسئله به این معنی نیست که مبارزه با فساد توانسته است به 
بازدارندگی  آن کمک کند و به صراحت باید تاکید کرد که 

نظام در این امر تاکنون کارآمد عمل نکرده است اما این ضعف 
و نقص به متغیرهای زیادی مرتبط است  که هیچ کدام از آن 
ها اولویت ندادن مبارزه با فساد در مقایسه با هنجارشکنان 
فرهنگی نیست لذا به جای آن که به بهانه مبارزه با مفسدان 
اقتصادی،  برخورد با راهزنان حیا و ایمان را تخطئه کنیم ، 
باید اشکالات مبارزه با فساد را با صدای بلند شمرده و مطالبه 

کنیم.
ثالثا براساس چه منطقی اگر امری اولویت داشت، پیگیری 
اولویت های بعد را باید به کلی تعطیل کرد. به عنوان مثال شما 
پدری هستید که به دلایل مختلف در تامین نیازهای اقتصادی 
خانواده خود دچار مشکل هستید، آیا اگر سر راه فرزندتان 
مواد فروشی قرار گرفت، می گویید چون من وظیفه تامین 
مایحتاج اقتصادی دارم، مواد فروش را از سر راه فرزندم دور 
نمی کنم؟ یا اگر دیدید دخترتان در معرض فریب های  پسری 
ناشناس و هوسباز قرار گرفته است، آیا برای دور کردن خطر از 
دخترتان تلاش نمی کنید؟ بدیهی است که شاید عدم تامین 
مایحتاج ضروری خانواده امکان تاثیرگذاری شما را بر خانواده 
کمتر  می کند، اما آیا این توجیهی می شود که پیگیر برخورد با 

مواد فروش و پسرهوسباز نشوید؟ 
همان گونه که  پدری به طور کلی به جای این که به دنبال 
تامین معاش فرزندانش باشد، فقط درگیر امور دیگر باشد، 
راه به خطا رفته است،  اگر در کنار تلاش برای حل مسائل 
اقتصادی خانواده، مراقب دیگر امور خانواده اش نیز نباشد، 

بازهم راه به خطا رفته است. 
این مثال به روشنی نشان می دهد که حکومت نمی تواند 
به بهانه اولویت داشتن مشکلات اقتصادی، دیگر وظایف 
خودش را تعطیل کند. جوسازان معترض باید به این سوال 
پاسخ دهند که چرا به برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر 
اعتراض نمی کنند، مگر اولویت مفاسد اقتصادی نیست و 
مگر ریشه اصلی اعتیاد مشکلات اقتصادی نیست؟ با این یک 
بام و دوهوایی آیا نباید به نیت برخی معترضان و  جوزده شدن 

برخی دیگر تردید کنیم؟ 
 حضرت امیر)ع( در خطبه 34 نهج البلاغه حق مردم را 
بر حکومت به چهار موضوع تقسیم می کنند که بعد از حق 
خیرخواهی، یکی مرتبط با اقتصاد جامعه ،بعدی مربوط به 
بالا بردن آگاهی ها و آخری مربوط به تربیت مردم می شود. بر 
این اساس حکومت تکلیف دارد حق مردم را در تربیت جامعه 
در کنار دیگر حقوق از جمله مسائل اقتصادی ادا کند. اولویت 
داشتن این تکالیف متناسب با شرایط زمانی امری بدیهی 
و روشن است اما تعطیل کردن هرکدام از این تکالیف حقی 
است که مردم فردای قیامت از مسئولان مطالبه می کنند 
و هر کس مانع انجام این تکالیف شود، مصداق »صدوا عن 

سبیل ا...« است. 

...یادداشت
  دکترحامدرحیم پور 

international@khorasannews.com

خطر اون برای»گانگسترها« 
به نظر می رسد ماه عسل توافق هسته ای میان آمریکا و کره 
شمالی در سنگاپور بسیار زودتر از آن چه تصور می شد رو به 
پایان است و همان طور که بسیاری از کارشناسان درباره توافق 
میان ترامپ و اون ابراز تردید کرده بودند، اکنون نشانه های 
اختلاف هر روز بیش از گذشته خود را نشان می دهد.پس از 
توافقی که ترامپ بیش از هرکسی به آن می بالید، پمپئو، وزیر 
خارجه آمریکا برای گفت وگو درباره جزئیات اجرای توافق 
وارد پیونگ یانگ شد. مذاکره میان دو طرف در فضایی بسته 
دنبال شد و جزئیاتی از محور گفت وگوهای طرفین منتشر 
نشد اما جرقه درگیری میان طرفین زمانی روشن شد که 
پمپئو پس از ترک پیونگ یانگ با پیچیده خواندن موضوع 
مذاکرات از پیشرفت در تمام جنبه های کلیدی و سازنده 
بودن مذاکرات خبر داده بود. موضوع زمانی جالب شد که 
کره شمالی در واکنش به این صحبت ها موضع کاملًا متفاوتی 
اتخاذ کرد و این رویکرد را »گانگسترگونه« خواند که شدید 
ترین واژه به کارگرفته شده از سوی کره شمالی بعد از دیدار 
رهبران دو کشور در سنگاپور توصیف شده است.   در بیانیه 
وزارت خارجه کره شمالی تأکید شد: کره شمالی تاکنون با 
درخواست های یک جانبه آمریکا، اقدامات برگشت ناپذیری 
در نابودی سایت آزمایش هسته ای زیرزمینی انجام داده 
درحالی که آمریکا تنها رزمایش های مشترک نظامی با کره 
شمالی را به تعویق انداخته است.این اظهارنظر وزارت خارجه 
کره شمالی درحالی منتشر شده که نیویورک تایمز در بخشی 
از گزارش خود درباره مذاکرات آمریکا و کره شمالی خبر داد 
پمپئو به صورت خصوصی گفته که شک دارد رهبر کره شمالی 
تسلیحات هسته ای خود را برچیند. در روزهای اخیر نیزاین 
تردیدها با گزارش نهادهای اطلاعاتی آمریکا مبنی بر این که 
کره شمالی نه تنها درحال برچیدن تسلیحات هسته ای نیست 
بلکه مشغول توسعه آن هاست، تقویت شده است.اگرچه در 
بیانیه وزارت خارجه کره شمالی به آن چه که درخواست های 
یک جانبه آمریکا مطرح شده اشاره نشده است اما تجربه 
مذاکرات واشنگتن با کشورهای مختلف از جمله کره شمالی 
نشان می دهد که مقامات آمریکا همواره تلاش کرده اند با 
تحمیل خواسته های خود به طرف مقابل برنامه و سیاست های 

خود را به پیش ببرند.
 یکی از مهم ترین علل شکست و ناکامی قراردادها و پیمان های 
آمریکا به خصوص با کره شمالی در سال های 1994 و 2006 
نیز همین موضوع بوده است. این در حالی است که از دیدگاه 

کره شمالی مفاد توافقنامه دیدار اخیر سران این کشور و آمریکا 
در سنگاپور کاملا مشخص است اما آمریکا با طرح مسائلی 
همچون حقوق بشر، عدم لغو تحریم های کره شمالی پیش 
از خلع سلاح کامل هسته ای و تاکید بر جمع آوری تجهیزات 
هسته ای کره شمالی و تایید بازگشت ناپذیر بودن آن درتلاش 
است خواسته های خود را بدون دادن هر گونه امتیازی به 
پیونگ یانگ به آن تحمیل کند.نگاهی به عملکرد دولت های 
گذشته آمریکا در اجرای پیمان هایی که خود امضا کرده است 
نشان می دهد که به هیچ یک ازعهدنامه های خود در قبال 
کشورها پایبند نبوده و دونالد ترامپ نیز با خارج کردن این 
کشوراز پیمان های بین المللی مانند برجام، خود را فردی 
غیرمتعهد و غیرقابل پیش بینی معرفی کرده است.بنابراین 
طرح درخواست های بیشتر از آن چه که در مذاکرات ترامپ 
و اون امضا شده است از زیاده خواهی های آمریکا درقبال 
کره شمالی حکایت دارد تا به گونه  ای به انتقادهای گسترده 
از آن چه توافق تحقیرآمیز ترامپ در دیدار با رهبر کره شمالی 

تلقی می شود، پاسخ دهد.
وضعیتی که در صورت مقاومت کره شمالی می تواند شرایط 
شبه جزیره کره را به پیش از دیدار آنان در سنگاپور بازگرداند.

هرچند، انتقاد کره شمالی از طرح درخواست های جدید آمریکا 
از پیونگ یانگ موضوع تازه ای نیست و کره شمالی چندین بار 
در مذاکرات قبلی نیز آن را تجربه کرده است که مهم ترین آن 
درخواست آمریکا برای اعزام کارشناسان هسته ای خود به 
کره شمالی برای راستی آزمایی برنامه های هسته ای این کشور 
بود که پیونگ یانگ آن را رد کرد و به شکست توافق های گذشته 
منجر شد.با وجود این، واقعیت این است که آتش جنگ لفظی 
در حالی دوباره میان پیونگ یانگ و واشنگتن شعله ور شده 
است که  ترامپ روی موفقیت سیاست های خود در قبال کره 
شمالی و واداشتن این کشور به خلع سلاح اتمی حساب ویژه 
ای باز کرده است. وی در توئیت های مکرر، خود را قهرمان خلع 
سلاح اتمی کره شمالی و نجات بشریت از مواجهه با جنگ اتمی 
در شرق آسیا معرفی کرده است. رفع خطر برخورد نظامی با 
کره شمالی دارای سلاح اتمی برای دونالد ترامپ و جمهوری 
خواهان که در آستانه برگزاری انتخابات میان دوره ای کنگره 
هستند، برگ برنده ای در برابر دموکرات ها خواهد بود. اما اگر 
پروژه خلع سلاح اتمی کره شمالی و آشتی میان واشنگتن و 
پیونگ یانگ به شکست بینجامد، علاوه بر لطمه شدید حیثیتی 
به شخص رئیس جمهوری آمریکا، چه بسا جمهوری خواهان در 
انتخابات ماه نوامبر متحمل شکست سنگینی شوند و کنگره را 
به حزب رقیب واگذار کنند. به همین دلیل نیز ترامپ با وجود 
فاصله عمیق میان مواضع دو طرف، همچنان خوشبینانه از 
روند خلع سلاح اتمی کره شمالی سخن به میان می آورد؛ 
موضوعی که از دید سناتور کونز دور نمانده است:»نگرانی من 
این است که نشست سنگاپور در ماه گذشته چیزی بیش از یک 
نمایش تلویزیونی که در آن طرفین با یکدیگر دست دادند، 

نبوده باشد«.
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به منظور مدیریت مصرف آب های 
زیرزمینی 

کشت مجدد برنج در استان 
مازندران متوقف شد

مدیرعامل آب منطقه ای مازندران با تاکید بر مدیریت 
مصرف آب های زیرزمینی گفت: کشت مجدد برنج در 

استان مازندران متوقف شد.
بنابرخبر تسنیم، محمدابراهیم یخکشی در جلسه مدیریت 
منابع آب مازندران با تاکید بر ضرورت ممنوعیت کشت 
مجدد شالی اظهار کرد: نظارت بر ممنوعیت کشت مجدد 

شالی به ویژه با استفاده از آب زیرزمینی افزایش می یابد.
وی با بیان این که پروانه صادره بهره برداری از آب زیرزمینی 
تنها برای انجام یک کشت بوده و آب زیرزمینی دشت های 
استان توان تحمل اضافه برداشت را نخواهد داشت، افزود: 
با افزایش نظارت ضمن شناسایی متخلفان، افراد خاطی 
به مراجع قضایی معرفی می  شوند که قطعاً نتایج این اقدام 
لغو پروانه انسداد چاه و پرداخت خسارت به آبخوان برای 

متخلفان خواهد بود.
مدیرعامل آب منطقه ای مازندران، ممنوعیت کشت مجدد 
شالی را یک تصمیم استانی برای حفظ سفره های آب 
زیرزمینی و انجام کشاورزی پایدار برشمرد و افزود: همه 
باید مسئولانه در صیانت از منابع آب مشارکت داشته باشیم 
تا استان دچار مشکل نشود.وی با اشاره به محدودیت 
ذخیره آب در سد ها و دیگر تاسیسات آبی، یادآور شد: 
رهاسازی آب از سد های استان تنها برای کشت نخست 
صورت می گیرد و پس از اتمام کشت نخست، هیچ آبی برای 
کشاورزی رهاسازی نمی شود و آبگیری تاسیسات برای 
سال آینده شروع خواهد شد.در مازندران سالانه حدود 
2/7 میلیارد متر مکعب آب در بخش کشاورزی مصرف 
می شود که 70 درصد آن از طریق آب سطحی و 30 درصد 

آن از طریق آب زیرزمینی تامین می شود.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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ادعای غذای 600 هزار تومانی آقای مدیر و استقبال سنگی از ستاره های برزیلی!

وقتی علیرضا »جهان« متین را ساخت
فوتبال  ملی  تیم  ستاره  جهانبخش،  علیرضا 
کشورمان که چندی پیش از مردم خواسته 
ــام او را  ــود در پیدا کردن پسر بچه ای که ن ب
روی لباسش چسبانده بود، به او کمک کنند 
حالا متین پسر بچه ای را که در کوره آجرپزی 
خاورشهر کار می کند، پیدا کرده و لباسش 
را به او هدیه داده است. کاربری در خصوص 
این اقدام جهانبخش نوشت: »حرکت مسی و 
رونالدووار بود. دمت گرم داداش.« و کاربری 
هم با نگاهی انتقادی نوشت: »تو عکس معلومه 
بچهه اصلا خوشحال نیست. کاش علیرضای 
عزیز به یک اهدای پیراهن بسنده نکنی و 
لااقل با پرداخت بخشی از هزینه های زندگی 

و تحصیلش به اون کمک کنی.«

7.4

غذای 600 هزار تومانی آقای مدیر!
در برنامه »پایش« مجری یک پیام مردمی مبنی 
بر این که یکی از مدیران »منطقه آزاد اروند« 
هر وعده غذایی اش، 600 هزار تومان هزینه 
دارد، را خواند. پیامی که در فضای مجازی سر 
و صدای زیادی به پا کرد. کاربری در واکنش به 
این خبر نوشت: »خوبه صدا و سیما یک مستند 
هم از غذا خوردن این آقا تهیه کنه!« کاربری هم 
نوشت: »آقا اسمش روشه دیگه؛ منطقه آزاد! 
طرف فکر کرده هر کار می تونه بکنه.« و کاربری 
در دفاع از این ماجرا نوشت: »بابا شاید بنده خدا 
با خانواده اش رفته رستوران غذاش شده 600 

هزار تومان.«

4.1

»زباله های چرکی«؛ اثری تازه از »دیرین دیرین«
»دیرین  انیمیشن  گروه 
ــار با انتشار  ــن ب دیرین« ای
ــای  ــه ه ــال ــا نام »زب کاری ب
چرکی« که با موسیقی 
یکی از ترانه های خواننده 
معروف »ا.ح« خوانده شده، 

در فضای مجازی سر و صدای زیادی به پا کرده اند. 
این ویدئوی جذاب را می توانید با استفاده از 

قابلیت QR در اینجا ببینید.

33.2

شکایت شهروند تهرانی از شرکت لبنانی!
یکی از شهروندان تهرانی از یک شرکت لبنانی 
به خاطر وجود میخ در بسته شیرکاکائو مربوط 
به تولیدات این شرکت، شکایت کرد. تصویر این 
شیرکاکائو در فضای مجازی توسط کاربران منتشر 
شد و واکنش های جالبی را به همراه داشت. کاربری 
نوشت: »باز شانس آورده شرکته داخلی نبود والا عمرا 
به حق و حقوقاتش می رسید.« کاربری هم متذکر 
شد: »اگه الان این اتفاق برای یک شرکت داخلی 
افتاده بود که زمین و زمان رو به هم می دوختید! 
حقا که راسته می گن مرغ همسایه غازه.« کاربری 
هم نوشت: »چطور خسارت می گیره از کجا معلوم 

خودش میخ رو نکرده باشه تو بطری شیرکاکائو؟!«

15.6

گردشگری در »آلشرود« با طعم فرهنگ
آلشرود یک منطقه گردشگری در علی آباد نور در 
شمال کشور است که به تازگی تصویر برگ ورودی 
این منطقه مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار 
گرفته و از این حرکت مسئولان آن جا تقدیر شده 
است. روی این برگه ها نوشته شده که ورودی 5 هزار 
تومان است و هنگام ورود به هر ماشین یک پلاستیک 
زباله داده می شود و در صورتی که گردشگران به 
هنگام خروج زباله های خود را تحویل دهند، مبلغ 
3 هزار تومان به آن ها برگردانده می شود. کاربری با 
انتشار این تصویر نوشت: »چه گردشگری فرهنگی. 
باید در مناطق شمالی که محیط زیست پر زباله ای 
دارد، همین قانون تشویقی را بگذارند تا مردم 
به جمع آوری زباله ها و نریختن آن ها در طبیعت 

علاقه مند شوند.«

22.5

استقبال »سنگی« از ستاره های برزیلی
ستاره های تیم ملی برزیل 
در حالی بعد از حذف از 
جام جهانی فوتبال به 
که  بازگشتند  کشورشان 
در اتفاقی نادر و عجیب با 

پرتاب سنگ، تخم مرغ و گوجه فرنگی از سوی 
برزیلی ها مورد استقبال قرار گرفتند. هواداران 
سلسائو که به عملکرد مردانشان معترض بودند 
ــا سنگ پرتاب کردند.  به سمت اتوبوس آن ه
ویدئوی این اتفاق در رسانه ها و فضای مجازی 
جنجالی شد. کاربری نوشت: »واقعا این کار 
برزیلی ها زشته. بابا طفلی ها همه تلاششون رو 
کردن دیگه این رفتارهای جهان سومی چیه؟! 
بیان از مردم ما یاد بگیرن که بعد از هر باخت تیم 
ملی می ریختیم تو خیابون و بزن برقص بود!« و 
کاربری هم نوشت: »چه حقارتی کشیدن امثال 

نیمار 200 میلیون دلاری!«

18.8

 تسنیم- بر اساس ابلاغیه سازمان برنامه و بودجه، سهم سازمان بهزیستی و کمیته امداد از منابع هدفمندی یارانه ها مربوط به دستگاه های حمایتی مشخص شد. از این رو در مکاتبه رئیس سازمان برنامه و بودجه با رئیس سازمان هدفمندی یارانه ها آمده 
است، ترتیبی اتخاذ شود تا پرداخت مستمری مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی در تیرماه بر اساس شیوه نامه مذکور انجام شده و ما به التفاوت سه ماه اول سال نیز پرداخت شود.بر اساس این شیوه نامه اجرایی   به منظور ترمیم مستمری خانوارهای 

تحت پوشش دستگاه های حمایتی تا مبلغ 45.500 میلیارد ریال از محل ردیف 3 جدول مصارف هدفمندی تبصره 14 به صورت ماهانه توسط سازمان به دستگاه های حمایتی ابلاغ و تخصیص می یابد.

 ما به التفاوت افزایش مستمری بهزیستی 
و کمیته امداد تیر ماه پرداخت می شود

مخاطبان روزنامه خراسان در استان های خراسان شمالی  ،  خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان می توانند مطالب مربوط 
به تیتر های  زیر را که در صفحه اول آمده است ، در شماره امروز روزنامه خراسان رضوی یا سایت اینترنتی روزنامه خراسان به 

نشانی www.khorasannews.com مطالعه کنند.
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